



Základní škola Tanvald, Sportovní 576, příspěvková organizace
tel. 483394660, 483394690, fax 483380647, IČO: 43257089
e-mail : jana.tumova@stanvald.cz www.zstanvald-sportovni.cz

bankovní spojení: Moneta Money Bank
Poštovní 25/9 466 01 Jablonec nad Nisou
číslo účtu: 201015022/0600

Objednávka

Č. j.8/2026

Odběratel: Základní škola Tanvald
Sportovní 576
příspěvková organizace
468 41 Tanvald

Dodavatel: Elektroinstalace Malý s.r.o.
Podhorská 944/91
466 01 Jablonec nad Nisou
IČ: 21222045
DIČ: CZ21222045

**Věc: Objednávka napájení kotle, myčky, konvektomatu, průmyslové spínače dle
CN20260004**

Základní škola Tanvald,
Sportovní 576,
příspěvková organizace
468 41 Tanvald
IČO: 43257089

.....
Mgr. Jana Tůmová, ředitelka školy

V Tanvaldu dne 27.01.2026

Dodavatel
Elektroinstalace Malý s.r.o.
Podhorská 944/91
466 01 Jablonec nad Nisou
Česká republika
IČ: 21222045 DIČ: CZ21222045



Cenová nabídka

CN20260004



Odběratel
Základní škola Tanvald, Sportovní 576, příspěvková organizace
Sportovní 576
468 41 Tanvald
Česká republika
IČ: 43257089

Kontaktní údaje

E-mail: elmato@centrum.cz
Telefon: 722128793
Web: www.elmato.cz

Způsob úhrady: **Převodem**

Bankovní účet

5725298003/5500
IBAN: CZ94 5500 0000 0057 2529 8003
SWIFT:

Datum

vystavení: **19.01.2026**
platnosti do: **02.02.2026**

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
CYKY 4x25 napájení kotle	38,00	m	380,00	21	14 440,00	3 032,40	17 472,40
CYKY 4x16 napájení myčky a konvektomaty	70,00	m	252,00	21	17 640,00	3 704,40	21 344,40
CYA 10 zelenožlutá -pospojení spotřebičů	108,00	m	42,00	21	4 536,00	952,56	5 488,56
Průmyslový spínač 80A	1,00	ks	1 879,00	21	1 879,00	394,59	2 273,59
PL7-B63/3 JISTIČ	1,00	ks	1 680,00	21	1 680,00	352,80	2 032,80
Průmyslový spínač 63A	1,00	ks	1 519,00	21	1 519,00	318,99	1 837,99
PL6 B32/3 jistič	2,00	ks	419,00	21	838,00	175,98	1 013,98
Materiál trasy-drátěný žlab	1,00	set	3 000,00	21	3 000,00	630,00	3 630,00
Režijní materiál	1,00	set	2 000,00	21	2 000,00	420,00	2 420,00
Práce-tahání kabelu, montáž trasy,zapojení	1,00	set	35 000,00	21	35 000,00	7 350,00	42 350,00
Doprava	1,00	set	1 000,00	21	1 000,00	210,00	1 210,00

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	83 532,00 Kč	17 541,72 Kč	101 073,72 Kč
CELKEM	83 532,00 Kč	17 541,72 Kč	101 073,72 Kč

Cena celkem: **101 073,72 Kč**